关于新增学士学位授权专业的公示

根据《江西省学士学位授权审核实施细则》精神，江西服

装学院组织专家对学校2018-2021年经教育部批准或备案新增

并已招收首批本科生的物流管理、物联网工程、数据科学与大

数据技术、网络与新媒体 4 个本科专业进行了现场评审。经评

审专家评议，4 个专业已达到学士学位授权专业的基本条件，

建议向省学位委员会提出学士学位授予专业授权申请。现将 4

个新增学士学位授权专业简况表进行公示。

公示时间：2021 年 12 月 20 日至 2021 年 12 月 24 日

如有异议，请以书面形式在公示期内以真实姓名（写明本

人的学习或工作单位、通讯地址和电话）向质量监测与评估中

心反映。

受理情况反映的电话和地址：

联系电话：0791-87302947

联系邮箱：xiongchengfeng@jift.edu.cn

联系地址：行政楼 312 室

附件：申请学士学位授权专业汇总表

质量监测与评估中心

2021 年 12 月 20 日

附件

申请学士学位授权专业汇总表

序号
专业

代码
专业名称

修业

年限

学位

授予

门类

专业设置审批时间
首批招生

时间

1 120601 物流管理 3-6 年
管理

学 2018 年 3 月 15 日 2019年9月

2 080905 物联网工程 3-6 年 工学 2018 年 3 月 15 日 2018年9月

3 080910T
数据科学与大

数据技术 3-6 年 工学 2020 年 2 月 21 日 2020年9月

4 050306T 网络与新媒体 3-6 年 文学 2020 年 2 月 21 日 2020年9月